
平成２９年１２月２１日 

食百年の会会員各位 

食百年の会 会長 久志本京子 

コスト削減委員会委員長 増田 竜也 

コスト削減委員会副委員長 中村 臣吾 

第１０期第２回 コスト削減委員会のご案内 

拝啓 師走の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、第１０期第２回目となりますコスト削減委員会を下記のとおり開催いたします。 

ご多忙かとは存じますが、ぜひとも下記の委員会ルールを踏まえまして、ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。 出席とご依頼事項を踏まえて、1 月 8日必着で FAX にてご返送をお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

■コスト削減委員会参加ルール 

 参加者は[食百年の会]の正式企業 

 コスト削減状況ならびに購買価格を開示できる 

 出席者は１社原則２名までとし、経営者又は購買責任者 

 提出課題は事前提出 

 

■開催日時： 平成 30年 2月 9日（金） 13:30～15:30 

■場  所：株式会社アールディーシー 会議室 

       

■議 題 ：皆様のご要望を踏まえて決定します。 

      是非とも協議したい食材、資材、商材のご要望をお知らせ頂けますか。別紙にてお

願いします。 

    

 

 
 

  

 

 

 

 

食百年の会事務局 

           

 

 

コスト削減委員会出席申込書 

ＦＡＸ  ０３－３２５５－３０２３ 

お　名　前 役　　　　職 会　社　名



本会議で検討して欲しい食材、商材、資材品目リスト 

 

  協議して欲しい食材、商材、資材品目 単位 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

 

 

 

 

 

食百年の会事務局 

           

 ＦＡＸ  ０３－３２５５－３０２３ 


